
06.12.2024 - 06.04.2024

Rodeln + Winterwandern | Slittino + Escursioni | Toboggan + Hiking

2024/2025
Gruppenpreise | Prezzi per gruppi | Group Prices

Erw.
Adulti
Adults

Kinder
Bambini
Children 

Berg & Tal | Andata & Ritorno
ascent & descent

24 € 17 €

Bergfahrt | Andata | ascent 19 € 14 €

2x Bergfahrt | 2x Andata | 2x acent 34 € 24 €

1 Tag Rodelkarte | giornaliero per sllittino
Daily Ticket Toboggan

42 € 30 €

Abendkarte Rodel | serale per slittino
Evening Ticket Toboggan

32 € 22 €

Hund | Cane | Dog 5,00 €

Kinderfreipass: geboren 2017 und jünger	 Tessera gratuita per bambini: nati 2017 e più giovani	                                   Children free pass: born 2017 and younger 
Kind: geboren 2010 - 2016		  Bambini: nati 2010 - 2016		                                Children: born 2010 - 2016
Halbtagesskipass: gültig ab 12.30 Uhr		  Skipass pomeridiano: valido a partire dalle ore 12.30	    Half day ticket: from 12.30
Abendkarte Rodeln: gültig ab 19.00 Uhr                          Tessera serale per slittino: valido a partire dalle ore 19.00	  	     Evening toboggan: from 19.00

Notwendige Preisänderungen vorbehalten!	 Prezzi salvo cambiamenti!		                         Necessary price changes reserved!

Die hier angeführten Preise werden nur bei geschlossenen Gruppen von mindestens 20 Personen gewährt. Pro 20 Personen erhält die Gruppe eine Freikarte!
I prezzi indicati sono concessi solo per gruppi chiusi di almeno 20 persone. Ogni 20 persone, il gruppo riceve un biglietto gratuito!

This prices are only granted for closed groups of at least 20 people. For every 20 people, the group receives a free ticket!


